
Duke ju ralenderuar per mirekuptimin dhe bashkepunirnin, 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e puncsimit"; tc ligjit nr. 15/.2017, '·Pc:r arsirnin 
dhe formirnin profcsional ne Rcpubliken e Shqiperise". te vendimit te Keshilli te Minisuuve nr. 
554, date 31.7.2019. "Per krijimin, menyrcn c organizimit dhc tc funksionimit tc 1\gje110ise 
Kombetare tc Puncsimit dhc Aftesivc", te udhezhnit nr.14 date 27.05.2021, "Per rncnyren e 
organizirnit dhe veprimtarine e ofruesve publikc tc arsimit dhe fonnirnit protesional". si dhe tc 
shkresave me nr 8 dhe 9 prot, date 09.01.2023, 
Drejtoria Rajonale e Ofrimit te Formimit Profesional Publik Vlore. ju njofion sc nc.; vijim te 
shkreses nr.503 prot, date 22.12.2022 "njoftirn per vend te lire", 

Per pozicionin e punes 1 (nje) rnesirndhenes i [ormirnit teoriko-prnktik ne kursin Sherbime 
ne bar dhe restorant, nuk u paraqit asnje aplikim prune sekreiarise se DROFPP Vlore; 
Per pozicionin e punes I (nje) mesimdhcnes i formimit teoriko-praktik nc kursin Gerber, 
kandidati Sokol Mersini, i cili ishte kandidat i vctem per kete pozicion nuk u kualifikua per 
shkak te mangesive ne dokurnentacion, bazuar ne udhezimin nr.14 dale 27.05.'.:021 .. Per 
menyren e organizirnit dhe veprimtarine c ofrucsvc publike le arsimit dhe formimit 
profcsional si dhc aspektet e menaxhirnit re burimevc njerczore, perberjcs se 11je~isi:: se 
zhvillimit te ofruesve ie arsirnir dhe forrnimit profesional dhe zhvillimit le vazhduar 

profesional re pcrsonelit "; 
Per pozicionin e punes 1 (nje) mesimdhenes i formimit teoriko-prakiik nc kursin 
Autoservis, kandiclati Besnik Mucaj. i cili ishte kandidat i vetem per kcte pozicion nuk u 
kualifikua per shkak te mangesive nc dokurnentacion, bazuar ne udhezirnin nr.I-! date 
27.05.202 l "Per menyren e organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publikc te arsimit dhe 
formimit profesional si dhc aspektet e menaxhimit tc burimevc njerczore. perberjcs se 
njesisc se zhvillimit te ofruesvc tc arsimii dhe Iormimit profesional dhc zlwillirnit tc 
vazhduar profesional te person el it ., . 
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